et accioni infactum, quoddam trocium terre quod habemus et habere debemus in 

termino de Rivoulmorum; et est in circuitu molendini et bassie vestri prout limitatum et 

fixeriatum est inter nos et vos. Et ipsum terre trocium, una cum aliis honor[ibus que] 

ibidem habemus, tenentur pro venerabili Petro Requesen ad certum censsum, de quo 

censsu vos et vestri perpetuo faciatis ipsi Petro et suis quinque solidos dicte monete pro 

dicto [trocio] terre vobis vendito annuatim festo Sancti Vincencii, francos et quitios ab 

omni servitute; et affrontatur cum filiis Berengarii Ponç et nobiscum et cum lo Sistal806 

domini archiepiscopi [et] Guillemono Gamundi, filio mei Guillelmi.  

  Supradictum trocium terre cum ingressibus et egressibus suis, arboribus et plantis 

cuiuslibet generis existant, et iuribus et pertinenciis suis et melioramentis factis et 

faciendis, vendimus vobis et vestris perpetuo ut melius dici et intelligi potest, et vos in 

corporaliter possessionem mittimus cum hoc publico instrumento vobis et vestris 

perpetuo valituro, sine omni nostro et nostrorum retentu ac vinculo, ad omnes vestras 

vestrorumque voluntates perpetuo faciendas, salva tamen fidelitate ecclesie Terracone et 

domini archiepiscopi, et salvo censsu, laudimio, fatica, empara et firmamento directi et 

omni alio iure et dominio dicti Petri Requesen et suorum. Si, vero, hec vendicio modo 

plus predicto valet precio aut est imposterum valitura, totum illud plus ex nostro dono et 

vestra empcione propria semper habeatis. Scienter renunciamus legi qui deceptis 

subvenitur ultra dimidiam iusti precii, et predictam vendicionem promittimus vobis et 

vestris semper facere, tenere, habere et pacifice possidere contra omnes personas; et pro 

eviccione legali ac speciali guirentia obligamus vobis et vestris uterque nostrum 

insolidum nos et omnia bona nostra habita et habenda; tamen, retinemus nobis et nostris 
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 Interpretem aquest vocable com un “cistar” o partidor d’aigües, cosa que resulta lògica tractant-se 

d’una zona de reg pròxima a un molí. 
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viam et carreriam ad intrandum et [exie]ndum per dictum trocium iuxta molendinum, 

videlicet, ad riariam cum bestis et sine ipsis. Denique, ego dicta Guillemona renuncians 

iuri ypotecarum mearum et beneficio velleyani et omni alii iuri me<e> contra premissa 

in aliquo adiuvanti, iuro per Deum et eius sancta IIII
or

 euvangelia corporaliter a me tacta